DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que EDVANDO TOMAZ DE LIMA, brasileiro,

portador do CPF  Nº 053.917.243-09,  participou da Comissão de Pareceristas

dos projetos inscristos no Edital Nº  9395 – Audiovisual - Lei Paulo Gustavo –

LPG  2023,  Inciso  I  Modalidade  G  (Produção  De  Games)  atuando  como

avaliador(a) técnico(a) junto aos projetos culturais propostos pelos fazedores de

cultura  do  município  de  Fortaleza,  conforme  consta  na  portaria  anexa  Nº

136/2023 de 04 de Dezembro de 2023.

Fortaleza, 29 de Fevereiro de 2024.

 Leiliane Vasconcelos
Secretária Executiva

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
X

A
A

8G
4K

H
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
30

97
58

4
e

có
di

go
 X

A
A

8G
4K

H

ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número XAA8G4KH

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 3097584 e código XAA8G4KH

		2024-03-01T09:58:52-0300